CONSEIL MUNICIPAL MERCREDI 12 AVRIL 2023 ORDRE DU JOUR

- Désignation d'un secrétaire de séance
- Approbation du procès-verbal de la séance du conseil municipal en date du 7 mars 2023
 - 1. COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET DE L'EAU 2022
 - 2. COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET DE L'ASSAINISSEMENT 2022
 - 3. COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET LOTISSEMENT LE HAMEAU DE L'ARBRE ROND 2022
 - 4. COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET DE LA CUISINE CENTRALE 2022
 - 5. COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET PRINCIPAL 2022
 - 6. AFFECTATION DE RESULTAT 2022 BUDGET PRINCIPAL
 - 7. APPROBATION DES COMPTES DE GESTION 2022
 - 8. VOTE DU BUDGET DE L'EAU 2023
 - 9. VOTE DU BUDGET ASSAINISSEMENT 2023
 - 10. VOTE DU BUDGET DU LOTISSEMENT LE HAMEAU DE L'ARBRE ROND 2023
 - 11. VOTE DU BUDGET DE LA CUISINE CENTRALE 2023
 - 12. VOTE DU BUDGET PRINCIPAL 2023
 - 13. TAUX D'IMPOSITION 2023
 - 14. ATTRIBUTION DES SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS POUR L'EXERCICE 2023
 - 15. AUTORISATION DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT RESTAURATION ET MISE EN VALEUR DE L'ABBATIALE SAINTE-MARIE
 - 16. DEMANDE DE SUBVENTION AU TITRE DE LA SAUVEGARDE DES MONUMENTS HISTORIQUES POUR LA REALISATION LES ELEMENTS DE MISSION DE MAÎTRISE D'OEUVRE PRO ET ACT RELATIFS A LA RESTAURATION ET LA MISE EN VALEUR DE L'ABBATIALE SAINTE-MARIE
 - 17. INSTAURATION D'UNE INDEMNITE POUR TRAVAIL DOMINICAL REGULIER
 - 18. SECURISATION DISSIMULEE DES RESEAUX AERIENS AU LIEU-DIT LA FORGE
 - 19. CONVENTION DE SERVITUDES AVEC ENEDIS POUR LE RACCORDEMENT AU RESEAU ELECTRIQUE DE LA FUTURE HALLE MULTI-ACTIVITES PHOTOVOLTAIQUE
 - 20. CONVENTION POUR L'UTILISATION DES INSTALLATIONS SPORTIVES PAR LE COMITE DEPARTEMENTAL DE RUGBY DU LOT
 - 21. CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DES INSTALLATIONS SPORTIVES DU TENNIS DE LA PLAINE DES JEUX ENTRE LA COMMUNE DE SOUILLAC ET LE TENNIS CLUB DE SOUILLAC
- Décisions prises par monsieur le maire par délégation du conseil municipal, en application de l'article L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales